АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИДОЛИННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17.10.2016
	№
	   49-п

О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского раойона Оренбургской области
В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 28 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Придолинного сельсовета, Правилами землепользования и застройки муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского раойона Оренбургской области, утвержденными Решением Совета депутатов от 14.02.2014 года № 23/81-рс:

1. Провести на территории муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского раойона Оренбургской области и публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского раойона Оренбургской области.
1.1. Мероприятия по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний провести в населенных пунктах:
п. Придолинный - «21» ноября 2016 года в 18.00, по адресу:                    п.Придолинный, ул.Центральная, д. 3, здание СДК;
2. Срок проведения публичных слушаний установить  с  «20» октября 2016 года по «20» декабря 2016 года.
4. Определить место проведения публичных слушаний (место ведения протокола публичных слушаний) по адресу администрации сельсовета: п.Придолинный, ул. Центральная, д. 3.
3. Ответственность за организацию и проведение публичных слушаний возложить на  Комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского раойона Оренбургской области (далее – Комиссия).
5. Комиссии в целях доведения до населения информации о содержании Проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского раойона Оренбургской области обеспечить организацию выставок, экспозиций демонстрационных материалов в месте проведения публичных слушаний (месте ведения протокола публичных слушаний) и в местах проведения мероприятий по информированию жителей.

6. Прием замечаний и предложений от жителей поселения и иных заинтересованных лиц по Проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского раойона Оренбургской области осуществляется по адресу, указанному в пункте 4 настоящего постановления, в рабочие дни с 09 часов до 17 часов.
7. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального обнародования и подлежит размещению на сайте администрации Ташлинского района в сети Интернет.
Глава администрации                                                              Д.М.Горбунова

Разослано:  администрации района, прокурору района, в комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки.

                                                                   Приложение
к постановлению от ________ № ___
ПРОЕКТ
внесения изменений

в правила землепользования и застройки муниципального образования _____________ сельсовет ташлинского района Оренбургской области